
FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACB
Akademický rok 201612017

Bc. Kateřina Šmídová

Podniková ekonomika a management

Finanční analýzajako nástroj pro rozhodování
podniku

Ing. Pavel Balín

LASSELSBERGER, s.r.o.

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovéni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odbomýn jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)

D Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasiťrkačním stupněm:1 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Hlavním cílem předložené diplomové práce bylo pomocí finanění analýzy zhodnotit finanční situaci
společnosti a navrhnout rcálná opatření ke zlepšení stávající situace společnosti.
Diplomantka si jednoznačně vymezila cíle diplomové práce, které v praktické části práce splnila.
Výsledné hodnocení společnosti odpovídá skutečnosti, zavelmi přínosné povaŽuji návrhy v oblasti
''optimalizaceÍizeni zásob''. Diplomantka jednoznačně určila nekritičtějšivazbu ve společnosti,
vyroba versus obchod.
Práce je velmi dobře zpracovaná po odbomé stránce, část teoretická a praktická je vyvážená,jednotlivé
části na sebe dobře navazuji.

1234NXNT!Nxnn!trXtr!!Nx!trtrtrXtrTN!XNT!trXtrtrtrT]XtrNT!!xntr!!XTN!trX!D!x!!!!nx!!nXtrtrNtrXtr!!T



_ l:ňk ťili. l ii0t{i!M!{;hr
p 2APAD0Črs(ř

u hl lv ř'lřlŤy
v 9t7xt

F'AKULTA EKONOMICKÁ
Katedra I(FU

otáz|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Finanční analýza hodnotí společnost množstvím lkazatelů, které povaŽujete v případě společnosti
LASSELSBERGER, s.t..o za nejdůležitěj ší?
MůŽe společnost některé ukazatele neúmyslně zkreslit?

/bá3V Plzni, dne 11 .5.2017 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

' Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.

'Stnrčně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3 otaz]q, a připomínky k bliŽšímu lysvětlení při obhajobě - dvě aŽ*; otirxy.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU' FEK ZČIJ nejpozději do termínu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


